
 

 

ESITIEDOT: 

 Kalustokilpailuradalla olevia varoitusnauhaa, aitoja ja esteitä ei saa ylittää, 
alittaa eikä siirtää. 

 Tuomareiden antamia ohjeita ja määräyksiä on noudatettava. Noudattamatta 
jättäminen johtaa joukkueen suorituksen hylkäämiseen! 

 Tehtävävalvojilla on punainen huomioliivi ja ratatuomarilla keltainen 
huomioliivi. 

 Kiroilu ja asiaton käytös tehtävän aikana voi johtaa suorituksen hylkäämiseen. 
 Huomioikaa työturvallisuus! 
 Moottorisahaa käytettäessä on noudatettava erityistä varovaisuutta ja 

käytettävä siihen tarkoitettua suojavarustusta!  
 Sammutusvettä varten jokaiselle radalle on varattu sammutusauto. 

Sammutusvesipumppu on selvitetty järjestäjän toimesta, kilpailujoukkueen 
tehtävänä pumpulla on avata paineventtiili. 

 Perusselvityksessä vuorojakoliitintä käytettäessä on selvitettävä varmennettu 
pääjohto, tällöin suojaparin työjohto vuorojakoliittimeltä. Mikäli käytetään 
jakoliitintä, selvitetään suojaparin työjohto suoraan pumpulta. Kilpailuyksikön 
ei tarvitse muodostaa suojaparia, koska se tulee toisesta myöhemmin 
saapuvasta pelastusyksiköstä. 

 Kattotyöskentelyssä on oltava työköysi ja varmistusköysi käytössä. 
 Kilpailun järjestäjän varaama kalusto on kalustoruudussa. 
 Kalustokilpailu alkaa starttipistoolin laukaisusta. Yksikönjohtaja saa 

tehtäväkäskyn ratatuomarilta auton ulkopuolella lähtölaukauksesta kilpailun 
alkaessa. Muut joukkueen jäsenet odottavat sisällä autossa lähtölaukaukseen 
asti.  

 Annettujen tehtävien merkkinä ovat numerokyltit. Kun tehtävä on suoritettu, 
kyltti laskee maahan. 

 Mikäli kilpailijat tekevät suorituksia virheellisesti, tehtävävalvoja näyttää SEIS 
merkkiä ja huutaa kuuluvasti SEIS komennon sekä kertoo vinkin suorituksen 
korjaamiseksi.  

 Yli 20 minuuttia kestänyt suoritus keskeytetään. 
 Tehtävä loppuu, kun tehtävät on suoritettu ja koko joukkue on maaliruudussa. 

 



 

 

ESIKÄSKY: 

 

Maatilan kuivaamorakennuksessa on syttynyt tulipalo. Traktoria siirtäessä mies 
jäänyt traktorin alle.  

 

Valmistautukaa pelastussukellus- ja korkealla työskentelytehtäviin. 1. pari 
savusukellusvarustus, 2. pari korkealla työskentelyvarustus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TEHTÄVÄKÄSKY: 

 

SAMMUTUS- JA PELASTUSTEHTÄVÄ: 

 

Tehtävä 1: RAIVATKAA KALLELLAAN OLEVA PUU MOOTTORISAHALLA. 

 

Tehtävä 2: PELASTAKAA TRAKTORIN ALLE JÄÄNYT POTILAS POIS TRAKTORIN ALTA 
PAAREILLE. 

 

Tehtävä 3: TEHKÄÄ PERUSSELVITYS JA SAMMUTTAKAA ALKUPALOPESÄKE 
VILJANKUIVAAMOSTA KAATAMALLA LIEKKIKUVIO. 

 

 Tehtävä 4: Tehtävän 3 JÄLKEEN SAHATKAA KULKUAUKKO VILJANKUIVAAMON 
KATOLLE MOOTTORISAHALLA. SAHAAMINEN VALKOISTA VIIVAA PITKIN! TEHTÄVÄN 
4 SAA SUORITTAA VASTA KUN TEHTÄVÄ 3 ON SUORITETTU. 

 

 

AIKA PYSÄHTYY, KUN TEHTÄVÄT ON SUORITETTU JA KOKO JOUKKUE ON 
MAALIRUUDUSSA. 


